
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   41/2011   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
 

Αριθ. Απόφασης  603 /2011 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συνδιοργάνωση της ΠΑΜΘ με τη Φιλόπτωχο Αδελφότητα Κυριών Κομοτηνής για την  παράθεση 
γεύματος αγάπης. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  12 Δεκεμβρίου 2011  ημέρα Δευτέρα και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 5335/6-12-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος, 3) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 5) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος, 8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 603 : Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της ΠΕ Ροδόπης, με το υπ’ αριθμ. 3029/9-12-2011 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: Τις εορταστικές ημέρες των Χριστουγέννων επικρατεί ένα γενικότερο κλίμα 
χαράς και ευφορίας. Λαμπερά στολίδια, φωτισμένες βιτρίνες, έντονη καταναλωτική δραστηριότητα 
χαρακτηρίζουν τις ημέρες αυτές καλύπτοντας συνήθως την οικονομική συρρίκνωση, την ανεργία, την φτώχεια 
και ίσως την πείνα πολλών συμπολιτών μας. Η Π.Α.Μ.Θ (Π.Ε. Ροδόπης), ως φορέας τοπικής αυτοδιοίκησης, 
δε μπορεί να μείνει αμέτοχη στην κατάσταση αυτή, γι’ αυτό προτίθεται, σε συνδιοργάνωση με τη Φιλόπτωχο 
Αδελφότητα Κυριών Κομοτηνής, να παραθέσει μεσημβρινό γεύμα αγάπης για 40-50 αναξιοπαθούντες 
απόρους συμπολίτες μας την Τετάρτη , 28 Δεκεμβρίου 2011.  
      Ως ελάχιστο δείγμα κοινωνικής ευαισθησίας, η υπηρεσία: 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την συνδιοργάνωση της εκδήλωσης και την κάλυψη μέρους δαπανών του προϋπολογισμού αυτής και 
συγκεκριμένα την αμοιβή του εστιατορίου «ΑΔΕΛΦΙΑ Ν. Κουρτίδης – Α. Βαφειάδης Ο.Ε.» (με προσφερόμενη 
τιμή πλήρους μερίδας 10€ κατ’ άτομο) συνολικού ποσού 500,00 Ευρώ, σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας του Ειδικού Φορέα 0072 ΚΑΕ 0845 οικονομικού έτους 2011.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 : 
 

ΑΠΟ Φ ΑΣΙ Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τη συνδιοργάνωση της ΠΑΜΘ με τη Φιλόπτωχο Αδελφότητα Κυριών Κομοτηνής για την  παράθεση 
γεύματος αγάπης και την κάλυψη μέρους δαπανών του προϋπολογισμού αυτής και συγκεκριμένα την αμοιβή 
του εστιατορίου «ΑΔΕΛΦΙΑ Ν. Κουρτίδης – Α. Βαφειάδης Ο.Ε.» (με προσφερόμενη τιμή πλήρους μερίδας 
10€ κατ’ άτομο) συνολικού ποσού 500,00€ , σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφέρειας του Ειδικού Φορέα 0072 ΚΑΕ 0845 οικονομικού έτους 2011.  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 603/2011. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
 

              ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΙΑΚΗΡ  ΑΪΧΑΝ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: 45ΨΩ7ΛΒ-1ΘΩ


